
ZARZĄDZENIE Nr 0050/104/11 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 13 maja 2011 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 18 
pkt 1 i § 20 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miasta Tychy z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2011r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/103/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 13 maja 2011r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2011 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2011. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 500,00                  -                       
80104 Przedszkola 4 500,00                  -                        
2310 dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4 500,00                  -                        

Razem dochody gminy 4 500,00               -                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                        23 356,00                
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -                        23 356,00                
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

-                        23 356,00                

-                     23 356,00             

4 500,00               23 356,00             

dotacja z gminy Imielin na pokrycie 
kosztów utrzymania dziecka 
pochodzącego z jej terenu 
uczęszczającego do Niepublicznego 
Przedszkola "Bajeczka" w Tychach

zmniejszenie dotacji z powiatu bieruńsko - 
lędzińskiego na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci pochodzących z jego 
terenu umieszczonych w Ośrodku Usług 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Tychach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  0050/104/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 13 maja 2011r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej  - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/103/11 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 13 maja 2011r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 500,00               -                    
80104 Przedszkola 4 500,00               -                    
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 500,00               -                    

Razem wydatki gminy 4 500,00            -                  

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 1 054,00               24 410,00             
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 054,00               24 410,00             
3110 świadczenia społeczne -                    250,00                  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    17 860,00             
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    3 014,00               
4120 składki na Fundusz Pracy -                    618,00                  
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    212,00                  
4220 zakup środków żywności -                    970,00                  
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
-                    30,00                    

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

100,00                  

4260 zakup energii 945,00                  -                    
4300 zakup usług pozostałych -                    1 070,00               
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                    54,00                    
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-                    182,00                  

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

109,00                  -                    

4430 różne opłaty i składki -                    50,00                    

Razem wydatki powiatu 1 054,00            24 410,00          

5 554,00            24 410,00          

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr  0050/104/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 13 maja 2011r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/103/11 Prezydenta Miasta Tychy z 
dnia 13 maja 2011r.

na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 
pochodzącego z terenu gminy Imielin 
uczęszczającego do Niepublicznego 
Przedszkola "Bajeczka" w Tychach - środki 
z gminy Imielin

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

ze środków na pokrycie kosztów utrzymania 
dzieci pochodzących z terenu powiatu 
bieruńsko - lędzińskiego umieszczonych w 
Ośrodku Usług Opiekuńczo-
Wychowawczych w Tychach - w związku ze 
zmniejszeniem dotacji z powiatu bieruńsko - 
lędzińskiego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00                5 000,00               

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00                -                     
4170 wynagrodzenia bezosobowe do dyspozycji Wydziału Architektury na 

wynagrodzenia członków Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno - Architektonicznej

5 000,00                -                     

71095 Pozostała działalność -                     5 000,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     5 000,00                

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 477 516,00            477 516,00           
80101 Szkoły podstawowe 462 977,00            150 114,00            
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     17 614,00             

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     636,00                   
Szkoła Podstawowa nr 2 -                     2 308,00                
Szkoła Podstawowa nr 4 -                     728,00                   
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

-                     45,00                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 948,00                
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 116,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     274,00                   
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     66,00                     
Szkoła Podstawowa nr 11 -                     56,00                     
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     973,00                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 001,00                
Zespół Szkół Sportowych -                     1 195,00                
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     295,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     237,00                   
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 757,00                
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     181,00                   
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     604,00                   
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 194,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

60 477,00              -                     

w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

13 205,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 422,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 234,00                -                     

ze środków w dyspozycji Wydziału Rozwoju 
Miasta i Funduszy Europejskich

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  0050/104/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 13 maja 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/103/11 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
13 maja 2011r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 579,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 1 274,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 1 913,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 2 929,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 440,00                   -                     
Zespół Szkół Sportowych 20 220,00              -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 2 720,00                -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 867,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 5 102,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 472,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 1 973,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 715,00                   -                     
Miejski Zarząd Oświaty 412,00                   -                     

4270 zakup usług remontowych na remonty w szkołach podstawowych 87 500,00              -                     
Urząd Miasta 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00              -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi przy ul. Czarnieckiego

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych: 270 000,00            132 500,00            

z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 
wraz z termomodernizacją obiektu Szkoły 
Podstawowej nr 10 przy ul. Borowej
Plan po zmianie wynosi 608.782,-zł

-                     132 500,00            

na zadanie inwestycyjne pn. : "Budowa 
boiska przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym nr 3 przy ul. Cmentarnej" 
Plan po zmianie wynosi  610.000,-zł

270 000,00            -                     

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 126,00                   270 094,00            

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     94,00                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     26,00                     
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     24,00                     
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     25,00                     
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     19,00                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

126,00                   -                     

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 2,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 2,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 2,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 26,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 2,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 25,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 1,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 25,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 24,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 2,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 15,00                     -                     

na zakup szafek do szatni 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

ze środków na zadanie inwestycyjne pn. 
"Adaptacja pomieszczeń na potrzeby 
utworzenia oddziału szkolno-przedszkolnego 
w Szkole Podstawowej nr 8 przy ul. 
Cmentarnej"
Plan po zmianie wynosi 1.030.000,-zł

270 000,00            

80104 Przedszkola 5 828,00                137,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     137,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 828,00                -                     
w tym:
Przedszkole nr 18 684,00                   -                     
Przedszkole nr 19 482,00                   -                     
Przedszkole nr 20 864,00                   -                     
Przedszkole nr 21 1 046,00                -                     
Przedszkole nr 22 824,00                   -                     
Przedszkole nr 24 208,00                   -                     
Przedszkole nr 26 1 237,00                -                     
Przedszkole nr 29 483,00                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 5 577,00                -                     
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 577,00                -                     

Przedszkole nr 12 -                     
-                     

80110 Gimnazja -                     55 882,00              
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     333,00                  

w tym:
Gimnazjum nr 4 -                     52,00                     
Gimnazjum nr 7 -                     13,00                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     66,00                     
Zespół Szkół Sportowych -                     46,00                     
Gimnazjum nr 11 -                     60,00                     
Zespół Szkół nr 5 -                     96,00                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-                     55 549,00             

w tym:
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi -                     13 205,00              
Zespół Szkół Sportowych -                     20 170,00              
Zespół Szkół nr 1 -                     2 311,00                
Zespół Szkół nr 2 -                     4 071,00                
Zespół Szkół nr 5 -                     15 792,00              

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół -                     976,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-                     976,00                   

Miejski Zarząd Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 3 008,00                313,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     313,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     36,00                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

-                     26,00                     
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     21,00                     
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     14,00                     
Szkoła Podstawowa nr 37 -                     41,00                     
Szkoła Podstawowa nr 40 -                     50,00                     
Gimnazjum nr 5 -                     48,00                     
Zespół Szkół nr 1 -                     14,00                     
Gimnazjum nr 11 -                     63,00                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 008,00                -                     

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 211,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 141,00                   -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

165,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 188,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 93,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 188,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 164,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 141,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 211,00                   -                     
Zespół Szkół Sportowych 211,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 141,00                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 57,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 158,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 36 129,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 176,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 165,00                   -                     
Gimnazjum nr 1 129,00                   -                     
Gimnazjum nr 5 70,00                     -                     
Zespół Szkół nr 1 141,00                   -                     
Gimnazjum nr 11 129,00                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 50,00                     50,00                    
85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     50,00                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50,00                     

85295 Pozostała działalność 50,00                     -                     
4580 pozostałe odsetki 50,00                     -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 940,00                   940,00                  

85401 Świetlice szkolne 99,00                     940,00                   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     940,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 17 -                     833,00                   
Gimnazjum nr 11 -                     107,00                   

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

99,00                     -                     

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 4,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 13,00                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 3,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 37 21,00                     -                     
Gimnazjum nr 1 38,00                     -                     
Gimnazjum nr 4 20,00                     -                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
841,00                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

841,00                   -                     

w tym:
Przedszkole nr 12 7,00                       -                     
Przedszkole nr 29 834,00                   -                     

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00              10 000,00             

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00              -                     
3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń
10 000,00              -                     

92195 Pozostała działalność -                     10 000,00              
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                     10 000,00              

493 506,00         493 506,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66 203,00              66 203,00             
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 230,00                -                     
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 230,00                -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

80111 Gimnazja specjalne 410,00                   -                     
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
410,00                   -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

80120 Licea ogólnokształcące 17 386,00              6 844,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 844,00               

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące -                     1 137,00                
II Liceum Ogólnokształcące -                     2 245,00                
Zespół Szkół nr 1 -                     3 462,00                

ze środków na zadanie inwestycyjne pn. 
"Wykonanie obelisku pamięci ofiar Katynia"
Plan po zmianie wynosi 390.000,-zł

Razem wydatki gminy

na nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie 
kultury i sztuki

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 386,00              -                     

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 1 255,00                -                     
II Liceum Ogólnokształcące 3 679,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące 1 785,00                -                     
Zespół Szkół nr 1 10 667,00              -                     

80123 Licea profilowane -                     1 762,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 299,00                

Zespół Szkół nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-                     463,00                   

Zespół Szkół nr 1

80130 Szkoły zawodowe 30 095,00              53 129,00              
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
z dotacji dla Policealnej Szkoły Artemis 
Śląskiej Szkoły Nauk Użytecznych

-                     45 032,00              

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     8 097,00               
w tym:
Zespół Szkół nr 1 -                     980,00                   
Zespół Szkół nr 2 -                     4 756,00                
Zespół Szkół nr 5 -                     1 866,00                
Zespół Szkół nr 7 -                     495,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 095,00              -                     

w tym:
Zespół Szkół nr 2 2 263,00                -                     
Zespół Szkół nr 4 6 474,00                -                     
Zespół Szkół nr 5 18 574,00              -                     
Zespół Szkół nr 6 1 809,00                -                     
Zespół Szkół nr 7 975,00                   -                     

80132 Szkoły artystyczne 8 265,00                3 074,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 074,00                

Zespół Szkół Muzycznych

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

8 265,00                -                     

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     1 394,00                
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
-                     1 394,00                

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

80148 Stołówki szkolne 217,00                   -                     
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
217,00                   -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 4 600,00                -                     
4300 zakup usług pozostałych 4 600,00                -                     

w tym:
Miejski Zarząd Oświaty na organizację imprez 2 600,00                -                     
III Liceum Ogólnokształcące 2 000,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 36 829,00              36 829,00             
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 20 114,00              20 114,00              
3110 świadczenia społeczne 250,00                   -                     
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 504,00              -                     
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 060,00                
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 014,00                -                     
4120 składki na Fundusz Pracy 618,00                   -                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 212,00                   -                     
4220 zakup środków żywności 970,00                   -                     
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
30,00                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

100,00                   -                     

4260 zakup energii -                     945,00                   
4300 zakup usług pozostałych 1 070,00                18 000,00              
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 54,00                     -                     
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

182,00                   -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-                     109,00                   

4430 różne opłaty i składki 50,00                     -                     
4580 pozostałe odsetki 560,00                   -                     
4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00                   -                     

85204 Rodziny zastępcze 16 715,00              16 715,00              
3110 świadczenia społeczne -                     16 715,00              
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

na dotację dla miasta Katowice na pokrycie 
kosztów utrzmiania dzieci pochodzących z 
terenu miasta Tychy umieszczonych w 
rodzinach zastępczych na jego terenie 

16 715,00              -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 6 643,00                6 643,00               

85401 Świetlice szkolne 6,00                       -                     
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6,00                       -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

85403
Specjalne ośrodki szkolno - 
wychowawcze 1 319,00                -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 319,00                -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy

z utrzymania wychowanki wraz z dzieckiem 
w Domu Samotnej Matki w Żarkach - kwota 
18.000,-zł

w ramach środków w dyspozycji Ośrodka 
Usług Opiekuńczo - Wychowawczych - 
zwiększenie środków miasta w utrzymaniu 
Ośrodka w związku ze zmniejszeniem 
udziału środków z powiatu bieruńsko - 
lędzińskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne -                     3 833,00                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 510,00                
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-                     1 323,00                

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 318,00                2 810,00                
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 810,00               

w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     903,00                   
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     1 907,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 318,00                -                     
w tym:
Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 1 396,00                -                     
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 3 922,00                -                     

Razem wydatki powiatu 109 675,00         109 675,00         

603 181,00         603 181,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 585,00             34 585,00             
80101 Szkoły podstawowe 13 121,00              13 121,00              
4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 618,00               7 618,00               

w tym:
Zespół Szkół Muzycznych -                     7 618,00                
Szkoła Podstawowa nr 1 2 593,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 2 407,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 1 074,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 4 532,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 965,00                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 7 2 047,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     800,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36

4240 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 500,00               965,00                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     965,00                   
Szkoła Podstawowa nr 35 na zakup pomocy dydaktycznych 1 500,00                -                     

4270 zakup usług remontowych -                     2 500,00               
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 500,00                
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 000,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     135,00                   
Szkoła Podstawowa nr 36

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych 3 900,00                -                     
Szkoła Podstawowa nr 36

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-                     88,00                     

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-                     15,00                     

4307 zakup usług pozostałych 88,00                     -                     
4309 zakup usług pozostałych 15,00                     -                     

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr  0050/104/11

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 13 maja 2011r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2011r. w układzie do działów, rozdziałów i 
paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na realizację projektu 
POKL pn. "Pierwsze koty za płoty na 
drodze do Europy. Rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów tyskich szkół 
podstawowych" - budżet Miejskiego 
Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 9 919,00                9 919,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 844,00               9 844,00               
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     542,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 755,00                
Przedszkole nr 12 -                     4 430,00                
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 593,00                
Przedszkole nr 25 -                     524,00                   
Przedszkole nr 1 444,00                   -                     
Przedszkole nr 3 1 394,00                -                     
Przedszkole nr 5 953,00                   -                     
Przedszkole nr 6 1 184,00                -                     
Przedszkole nr 8 765,00                   -                     
Przedszkole nr 9 638,00                   -                     
Przedszkole nr 10 976,00                   -                     
Przedszkole nr 11 1 339,00                -                     
Przedszkole nr 14 62,00                     -                     
Przedszkole nr 17 1 823,00                -                     
Przedszkole nr 18 266,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     75,00                     
4430 różne opłaty i składki 75,00                     -                     

80110 Gimnazja 8 406,00                8 406,00                
4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 266,00               8 266,00               

w tym:
Gimnazjum nr 4 -                     342,00                   
Gimnazjum nr 6 -                     326,00                   
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     483,00                   
Zespół Szkół nr 1 -                     7 115,00                
Gimnazjum nr 1 1 792,00                -                     
Gimnazjum nr 3 2 486,00                -                     
Gimnazjum nr 5 1 004,00                -                     
Gimnazjum nr 7 542,00                   -                     
Gimnazjum nr 11 2 442,00                -                     

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-                     119,00                   

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

-                     21,00                     

4307 zakup usług pozostałych 119,00                   -                     
4309 zakup usług pozostałych 21,00                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 600,00                1 600,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     1 600,00                
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 600,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 39,00                     39,00                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     39,00                     
4120 składki na Fundusz Pracy 39,00                     -                     

na wydanie decyzji z Sanepidu - budżet 
Przedszkola nr 1

w ramach środków na realizację projektu
POKL pn. "Obrastam w piórka. Rozwój 
kompetencji kluczowych tyskich 
gimnazjalistów" - budżet Miejskiego 
Zarządu Oświaty

w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli - budżet Szkoły 
Podstawowej nr 3

na fundusz pracy w ramach budżetu Szkoły 
Podstawowej nr 17

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 1 500,00                1 500,00                
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 500,00                
4300 zakup usług pozostałych 1 500,00                -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 2 900,00               2 900,00               
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 900,00                2 900,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     2 000,00                
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
-                     900,00                   

4260 zakup energii 2 900,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 511,00               2 511,00               

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 11,00                     11,00                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     11,00                     
4410 podróże służbowe krajowe 11,00                     -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00                2 500,00                
4300 zakup usług pozostałych -                     2 500,00                
4270 zakup usług remontowych 2 500,00                -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 4 300,00               4 300,00               

85395 Pozostała działalność 4 300,00                4 300,00                
2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

-                     4 300,00                

2810 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

1 000,00                -                     

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

3 300,00                -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 52,00                    52,00                    

85401 Świetlice szkolne 52,00                     52,00                     
4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
52,00                    52,00                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 2 -                     17,00                     
Zespół Szkół Sportowych -                     4,00                       
Szkoła Podstawowa nr 36 -                     5,00                       
Gimnazjum nr 11 -                     26,00                     
Szkoła Podstawowa nr 4 2,00                       -                     
Zespół Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi

4,00                       -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 4,00                       -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2,00                       -                     

na organizację imprez - budżet Przedszkola 
nr 11

w ramach środków w dyspozycji 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
naprawę samochody służbowego

w ramach środków w dyspozycji 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych - budżet Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 
Spraw Społecznych i Zdrowia na działania 
na rzecz osób niepełnosprawnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 3,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 11 4,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 17 3,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 5,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 4,00                       -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 5,00                       -                     
Szkoła Podstawowa nr 40 4,00                       -                     
Zespół Szkół Muzycznych 1,00                       -                     
Gimnazjum nr 3 2,00                       -                     
Gimnazjum nr 5 2,00                       -                     
Zespół Szkół nr 1 2,00                       -                     
Zespół Szkół nr 2 1,00                       -                     

Razem wydatki gminy 44 348,00           44 348,00           

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 559,00             53 559,00             
80120 Licea ogólnokształcące 39 801,00              39 801,00              

4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 801,00                -                     
Zespół Szkół nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     9 801,00                
III Liceum Ogólnokształcące

4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

-                     25 500,00              

4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek

-                     4 500,00                

4307 zakup usług pozostałych 25 500,00              -                     
4309 zakup usług pozostałych 4 500,00                -                     

80130 Szkoły zawodowe 13 758,00              13 758,00              
4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 10 427,00             10 427,00             
w tym:
Miejski Zarząd Oświaty -                     633,00                   
Zespół Szkół nr 1 -                     9 794,00                
Zespół Szkół nr 2 10 427,00              -                     

4270 zakup usług remontowych -                     3 231,00                
4530 podatek od towarów i usług (VAT) 3 231,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     100,00                   
4580 pozostałe odsetki 100,00                   -                     

Razem wydatki powiatu 53 559,00           53 559,00           

97 907,00           97 907,00           

w ramach środków na realizację projektu 
POKL pn. "Inwestycja w wiedzę. Szkolny 
klub młodego naukowca" - budżet I Liceum 
Ogólnokształcącego

na podatek - budżet Zespołu Szkół nr 5

na wypłatę odsetek ustawowych - budżet 
Zespołu Szkół nr 4

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8758

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:28:57

http://www.tcpdf.org

